
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

РІШЕННЯ 

Про передачу майна з балансу виконавчого комітету Гірської сільської 

ради Бориспільського району Київської області на баланс Управління 

гуманітарного розвитку виконавчого комітету Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з  метою  раціонального та ефективного використання індивідуально 

визначеного майна, сесія сільської ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати  майно, згідно додатку 1 до Рішення, з балансу  виконавчого 

комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області на 

баланс  Управління гуманітарного розвитку виконавчого комітету Гірської 

сільської ради. 

2. Виконавчому комітету Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області та Управлінню гуманітарного розвитку виконавчого комітету 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області:  

2.1. підготувати акти прийому-передачі; 

2.2. забезпечити передачу майна в установленому законодавством 

порядку;  

2.3. внести відповідні зміни до реєстру  бухгалтерського обліку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію з питань 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

від 18 травня 2023 року 

№ 1476-48-VІІІ 
 

В.о. сільського голови                                                       Людмила ШЕРШЕНЬ 
 

 

 

 

 



                                                                                                                                Додаток 1 

                                                                           до рішення Гірської сільської ради 

                                                                    від 18 травня 2023 року № 1476-48-VІІІ 
 

 

Перелік майна, що передається з балансу виконавчого комітету Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області на баланс 

Управління гуманітарного розвитку виконавчого комітету Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області 

 

 
№ Найменування Кільк

ість 

Од. Ціна Сума Дод. 

інформація 

1 Теплогенератор модульн. 

ТМ-Т-200 «OVK-KZOT» 

К-200 

1 шт 1 879 729,98 1 879 729,98 1014101056 

2 Теплогенератор модульн. 

ТМ-Т-200 «OVK-KZOT» 

К-200 

1 шт 2 265 030,00 2 265 030,00 1014101057 

3 Щогла металева 15м (до 

теплогенератора) 

1 шт 153 186,00 153 186,00 1014101058 

4 Комплект димоходу (до 

теплогенератора) 

1 шт 94 611.00 94 611.00 1014101059 

5 Щогла металева 15м (до 

теплогенератора) 

1 шт 153 186,00 153 186,00 1014101060 

6 Комплект димоходу (до 

теплогенератора) 

1 шт 94 611,00 94 611,00 1014101061 

 


